
東８

東７

自動化
省人化
効率

国際物流総合展 2024 に出展いたします
拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて弊社は、９月１０日より開催されます「国際物流総合展 ２０２４」に出展いたします。
ブースでは 物流センター・物流設備建設 をテーマとしたエンジニアリングの事例や
最新のソリューションをご案内いたします。
ご来場の際は、皆さまお誘いあわせのうえ、ぜひ 東８ホール ８-６０２ ブースに
お立ち寄りください。社員一同、心よりお待ちしております。                       敬具

東８ホール ８-６０２ ブースブース

日　時

10 : 00   - 17: 00

         幅広い業種・業態のお客様の
      物流センターや工場内物流の
    自動化を構築してまいりました。  
 新規設備投資の構想段階から
設計・施工・試運転まで

として、これからもお客様に最適な
物流ソリューションをご提案します。

国際物流総合展 2024 出展    /    Copyright © 2024 Mitsubishi Chemical Engineering Corporation. All rights Reserved. 

10   -13火
金9/

ご来場前に事前登録を
お願いします 
 右の QRコードまたは 
下記の URL から
事前登録をお願いします
https://www.logistech-online.com/jp/registration.php

東京ビッグサイト

東８ホール８-６０２

省エネ
リノベーション

コスト
削減

東 2
８

東
ホール

７

４

２
１

３

トータルエンジニアリングパートナー

営業本部 営業 2部 担当：横山
akira.yokoyama.ma@mcgc.com
TEL : 080-8097-8590

www.mec-value.com


